[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21
Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br
Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br
________________________________________________________________________

INDICAÇÃO N.º 020/2023
Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, junto ao setor responsável, realize a troca da tubulação próxima a Fazenda X-15, em frente a casa do Sr. Celso, no Bairro Alto.
JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário, uma vez que as tubulações existentes são antigas e pequenas, não conseguindo escoar a água, resultando em alagamentos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de fevereiro de 2023.
JAIR DA SILVA
Vereador
________________________________________________________________________________
“Deus seja louvado”